לאחר מכן, כשברור שהעיוור נקלט בעבודה, אנו נממן מכשירי העבודה הנדרשים לעבודתו הסדירה של העובד העיוור.

עיוור העובד בעבודה בשירות הציבורי, רשויות מקומיות, משרדי ממשלה: המעסיק מחויב לממן את ההתאמות עבור עובדים עם מוגבלות כך שיוכלו לבצע את תפקידם ככל עובד ללא מוגבלות (חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ"ח 1998 סעיף 8 חוק שרות המדינה (מנויים) תקש"ר). לפיכך, עובד עיוור זכאי לקבל ממעסיקו בשירות הציבורי את הציוד הנדרש לשם עבודתו.

במקרים בהם המעסיק מסרב, יש להפנות את העובד לממונה שוויון במשרדו, ובמקביל ל"נציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות", עו"ד טובה רקאנטי.

עיוור העובד בעבודה כשכיר אצל מעסיק בשוק הפרטי - המעסיק חייב בדרך כלל לרכוש לעובדיו את

המוסד לביטוח לאומי מינהל גמלאות

הציוד הנדרש להם לשם עבודתם בהתאם לאמור בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ"ח 1998 סעיף 8. המעסיק זכאי לקבל השתתפות בהוצאה זו באמצעות "המטה לשילוב אנשים עם מוגבלות" שבמשרד התמ"ת המפעיל תקנות אלה. סכומי השתתפות המדינה במימון ההתאמות נעים בין 15,000 ₪ ועד 19,000 ש"ח, לעובד עם מוגבלות / עיוור, כאשר השתתפות המעסיק בהוצאה בגין רכישת הציוד הינה בטווח שבין 1,000 עד 5,000 ש"ח.